
石田 誠先生還暦記念祝賀会のご案内 
梅雨の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。 

さてこの度、石田 誠先生が平成 22 年 7 月 14 日をもちまし

て還暦をお迎えになられます。多くのご卒業生より、石田先生

の還暦祝賀会を開催させていただきたいとの申し出があり、

先生にも開催することのご快諾をいただきました。これまでの

先生への感謝の微意とこれからの先生のご健勝をお祈りする

ため、還暦祝賀会を下記の通り開催致します。ご多忙中とは

存じますが是非ともご出席いただけますと幸いです。 

本状が到着しましたご卒業生の皆様方におかれましては、

同期生の方々へお声掛けいただき、本ご案内を広くお知らせ

下さいますようお願い申し上げます。ご家族様も含めた多くの

方のご出席をお待ち申し上げております。 
 
平成 22 年 6 月 

発起人代表 大山英典  
 

記 
1．日  時  ９月４日（土）18:00～20:00 
2．会  場  ホテルアソシア豊橋 
3．お申込み  下記 URL よりお願い致します 

http://int.ee.tut.ac.jp/icg/ 
※誠に恐縮ですが、準備の都合上 8 月 18 日（水）までに 
お申し込み頂けますようお願い申し上げます。 

 
【お問合先】 
石田 誠先生還暦記念祝賀会事務局 代表 澤田和明 
〒441-8580 愛知県豊橋市天伯町雲雀ヶ丘 1-1 

 TEL/FAX  0532-44-6739  E-mail  mi60tut@gmail.com 


